



URBAN BEVERAGES

DRINKS WITH AN EDGE

The Boutique Selection True North Amarone

Italia / Veneto / Veneto

The Boutique Selection - True North vinserien, er en hyllest til de ikoniske og vakre dyrene som bor vilt på den nordlige halvkule. Vi har valgt i koniske viner fra mange anerkjente vindistrikter fra hele verden, til å representere disse vakre dyrene.

The Boutique Selection Amarone er produkt av et samarbeid mellom Urban Beverages og Sten Ihlebakke fra Helt Vilt. Grunnlaget for samarbeidet er en felles interesse for mat og vin. Helt Vilt er et unikt selskap som tar med seg kundene sine ut i villmarka og lar dem delta i jakt og fiske samt matlaging. Vi har sammen funnet en vin som fungerer veldig bra til retter med vilt og som vi er sikre på kommer til smake like godt ved bålet etter en lang dag ute i skogen som hjemme hos deg.

Vinmarkene til The Boutique Selection Amarone ligger i terrasser i åsene rundt Valpantena-dalen. Denne dalen er ideel for vindyrking da den er litt kjøligere enn resten av Valpolicella. Dette gir mer elegante og friske viner. Jordsmonnet domineres av kalk og leire og den bratte hellingen i åsene gir gode solforhold til modning av druene.

En liten "fun fact": i Christer Berens sin "Hvem er kongen?" prosjekt, smakte han noen av de flotteste vinene fra Italia for å finne frem til hvem som passer best til skogens konge; elgen. I konkurransen mellom vår Amarone og Barolo, var Amaronen den klare kongen og et perfekt følge til det kraftige, men magre kjøttet.



Høyoppløselig bilde



Type	Rødvin
Klassifikasjon	DOCG
Produsent	The Boutique Selection (Urban Beverages AS)
Årgang	2020
Druetyper	Corvina Veronese, Corvinone, Rondinella
Vinifikasjon	Høstes for hånd og legges i esker i 3 til 4 måneder for å tørke (appassimento). Vinen modnes i små eikefat i 12 - 18 måneder.
Analyse	Alkohol: 15,0 % Sukker: 3 g/l Syre: 5,7 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i opp til 5 år.
Karakteristikk	Fargen på vinen er intens og dyp rød. Frisk og fruktig nese med hint av modne plommer, kirsebær og bringebær. I munnen er vinen fylldig og fløyelsmyk, med en balansert friskhet i den lange og behagelige ettersmaken.
Passer til	Med sin fylldige frukt og friske syre, kombinert med avrundede tanniner fungerer den meget godt til en mengde kjøttretter, deriblant elg.

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	11520901	5697495	kr. 299,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment